
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОЕ О КРАЯ

» августа 2008 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шелаболиха

№

О награждении Почетной грамотой ад­
министрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный 
труд во благо Шелаболихинского района, в соответствии с Положением о наградах 
органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский 
район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 
30.03.2007 № 8 (с изменениями от 13.07.2007), на основании решения наградной ко­
миссии администрации района (протокол № 6 от 22.08.2008), части 1 статьи 64 Ус­
тава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района:
1) Бошкирева Сергея Ивановича, тракториста ООО «Шелаболихинское»;
2) Шабунина Владимира Ивановича, пенсионера (Крутишинский сельсовет);
3) Буракова Евгения Аркадьевича, директора ООО «Шелаболихинское»;
4) Колпакову Ольгу Егоровну, инспектора отдела кадров ООО «Шелаболихинское»;
5) Макаренко Владимира Андреевича, механика ООО «Шелаболихинское»;
6) Милютину Полину Прокопьевну, оператора машинного доения ОАО «Победа»;
7) Буракову Галину Григорьевну, кладовщика ОАО «Победа»;
8) Рыжинкова Ивана Николаевича, завхоза ОАО «Победа»;
9) Соколову Нину Ивановну, неработающую (Кипринский сельсовет);
10) Гутмана Михаила Федоровича, пенсионера (Омутской сельсовет);
11) Мерц Николая Ивановича, сторожа ОАО «Кипринское»;
12) Лескина Геннадия Яковлевича, пенсионера (Кучукский сельсовет);

2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Тарасенко


